
                                                                                                                                                                       
EXCMO. AYUNTAMIENTO 

DE EL CARPIO DE TAJO  
 

Plaza España, 1. 45533. El Carpio de Tajo (Toledo) Tel. 925 75 71 71.  Fax. 925 75 79 85 

Web: www.elcarpiodetajo.es        e-mail: carpio@munitoledo.es 

 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA 

SELECCIÓN DE PERSONAL CON ARREGLO A LO DISPUETO EN LA ORDEN 146/2022, 

DE 27 DE JULIO, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESAS Y EMPLEO, POR 

LA QUE SE REGULAN LAS BASES PARA LA CONCESIÓN DE SUBVENCIONES A 

ENTIDADES LOCALES PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAS DESEMPLEADAS Y 

EN SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN SOCIAL, COFINANCIABLES POR EL FONDO SOCIAL 

EUROPEO PLUS, CONVOCATORIA 2022 

 

Con fecha 16/02/2023 el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de El Carpio de Tajo ha dictado 

la resolución que seguidamente se transcribe: 

 

“DECRETO Nº 45/2023.- Vista la Resolución de Alcaldía de fecha 10/02/2023, por la que 

se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso de selección para la 

contratación de 18 personas  en régimen laboral temporal, a tiempo completo, durante el periodo de 

seis meses, con cargo a la subvención convocada por la 146/2022, de 27 de julio, de la Consejería de 

Economía, Empresas y Empleo, por la que se regulan las bases para la concesión de subvenciones a 

Entidades Locales para la contratación de personas desempleadas y en situación de exclusión social, 

cofinancibles por el Fondo Social Europeo Plus y se efectúa la convocatoria para 2022, para los 

proyectos de MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS E INMUEBLES Y ACTUACIÓN 

MEDIOAMBIENTAL, 9 personas; ATENCIÓN A PERSONAS MAYORES 3 personas; LIMPIEZA 

Y LAVANDERÍA EN RESIDENCIA DE MAYORES 3 personas; ANIMACIÓN 

SOCIOCULTURAL DE MAYORES, 2 personas e INTEGRACIÓN SOCIAL A TRAVÉS DEL 

ESTUDIO, 1 persona. 

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes el día 

15 de febrero de 2023, incluido, no habiéndose presentado alegación algunam según certificación de 

Secretaría que obra en el expediente. 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en 

Resolución de Alcaldía nº 06/2023, de fecha 11/01/2023 y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 

7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 

RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y 

excluidos de la convocatoria referenciada. 

RELACION DE ADMITIDOS 

MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS E INMUEBLES Y ACTUACIÓN 

MEDIOAMBIENTAL 

DNI  
   

01893134G 

02332033V 

02378829Y 

03835466D  

03843816X 

03843895C  

03908147X 

04145546A 

04146453J 

04146712L 

04154780Z 

04159065K 

04160607E 

04162361M 

04171742W 

04173690H 

04180926D 

04185723E  

04190464W 

04202084F 

04217293J 

04222813J 

04222946P  

04858972S 

05280468J 

09205251F 

46842696E 

46888245P 

47304551Z 

47544128T 

50477417F  

50694819J  

50955877K 

52000634A  

76004572Z 

X3341285Y 

X7256950J 

X7746241W  

X8178477E 
   

   

http://www.elcarpiodetajo.es/
mailto:carpio@munitoledo.es


                                                                                                                                                                       
EXCMO. AYUNTAMIENTO 

DE EL CARPIO DE TAJO  
 

Plaza España, 1. 45533. El Carpio de Tajo (Toledo) Tel. 925 75 71 71.  Fax. 925 75 79 85 

Web: www.elcarpiodetajo.es        e-mail: carpio@munitoledo.es 

 
 

ATENCIÓN A PERSONAS MAYORES 

DNI 

02332033V 

46842696E 

  

LIMPIEZA Y LAVANDERÍA EN RESIDENCIA  

DNI 

01893134G 

02332033V 

02378829Y 

03806607S 

03835466D  

03843816X 

04159065K 

04171742W 

04202084F 

04212827D  

04222946P  

04858972S 

09205251F 

46842696E 

47304551Z 

50477417F  

50694819J  

52478957H 

X3341285Y 

X7746241W  

Y1713645K 

 

ATENCIÓN SOCIOCULTURAL DE MAYORES 

DNI 

03843895C 

04212827D  

 

INTEGRACIÓN SOCIAL A TRAVÉS DEL ESTUDIO 

DNI   

03843895C   

 

RELACION DE EXCLUIDOS 

MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS E INMUEBLES Y ACTUACIÓN 

MEDIOAMBIENTAL 

DNI CAUSAS DE EXCLUSION 

03895706N NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

04194109J 
NO INSCRITO A FECHA DE OFERTA 

13/01/2023 

04196815M NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

04198956F NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

04217085N  NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

04217292N NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

46888247X NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

47491420P NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

50097551D NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

53428230N NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

55350069V NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

70343804Y 
NO INSCRITO A FECHA DE OFERTA 

13/01/2023 

X4499732N NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

Y2387134R  NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

http://www.elcarpiodetajo.es/
mailto:carpio@munitoledo.es


                                                                                                                                                                       
EXCMO. AYUNTAMIENTO 

DE EL CARPIO DE TAJO  
 

Plaza España, 1. 45533. El Carpio de Tajo (Toledo) Tel. 925 75 71 71.  Fax. 925 75 79 85 

Web: www.elcarpiodetajo.es        e-mail: carpio@munitoledo.es 

 
 

Y2937048P NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

Y9486572Y NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

ATENCIÓN A PERSONAS MAYORES 

DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN 

03895706N NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

04217292N NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

  
 

  

LIMPIEZA Y LAVANDERÍA EN RESIDENCIA  

DNI CAUSAS DE EXCLUSION 

03895706N NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

04196815M NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

04217085N  NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

04217292N NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

50097551D NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

53428230N NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

70343804Y NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 

X3667504Q NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION 
 

 

ATENCIÓN SOCIOCULTURAL DE MAYORES 

DNI 
CAUSAS DE 

EXCLUSION  
01893134G NO APORTA TITULACION EXIGIDA 

03806607S NO APORTA TITULACION EXIGIDA 

03895706N 
NO CUMPLE PERIODOS DE 

INSCRIPCION 

03960389L 
NO CUMPLE PERIODOS DE 

INSCRIPCION 

 

INTEGRACIÓN SOCIAL A TRAVÉS DEL ESTUDIO 

DNI CAUSAS DE EXCLUSION 

03806607S NO APORTA TITULACION EXIGIDA 

 

Sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 6.5 de la Orden 146/2022, de 27 de julio, de la Consejería 

de Economía, Empresas y Empleo, por la que se regulan las bases para la concesión de subvenciones a 

entidades locales para la contratación de personas desempleadas y en situación de exclusión social, 

cofinanciables por el Fondo Social Europeo Plus y se efectúa la convocatoria para 2022 y en la Base 

tercera de la convocatoria. 

SEGUNDO.- Publicar la relación de admitidos y excluidos en el Tablón de Edictos de la 

Corporación y en la página Web del Ayuntamiento de El Carpio de Tajo. 

TERCERO.-  Aprobar la composición de la Comisión de Selección en la siguiente forma: 

• Presidente, Dª. Marta Hormigos Esteban, personal funcionario del Ayuntamiento de El 

Carpio de Tajo. 

• Vocales: 

- Dª María Alicia García Hormigos, personal funcionario del Ayuntamiento de El Carpio 

de Tajo. 

- D. Fernando Molina Fernández, personal funcionario del Ayuntamiento de El Carpio de 

Tajo. 

http://www.elcarpiodetajo.es/
mailto:carpio@munitoledo.es


                                                                                                                                                                       
EXCMO. AYUNTAMIENTO 

DE EL CARPIO DE TAJO  
 

Plaza España, 1. 45533. El Carpio de Tajo (Toledo) Tel. 925 75 71 71.  Fax. 925 75 79 85 

Web: www.elcarpiodetajo.es        e-mail: carpio@munitoledo.es 

 
 

- D. Damián Polonio Villalba, personal laboral del Ayuntamiento de El Carpio de Tajo. 

• Secretaria: Dª Luisa María Mayo García, Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de El 

Carpio de Tajo, que actuará con voz y voto. 

CUARTO.- Convocar a los miembros del tribunal para la celebración del concurso a las 9:00 

horas del día 21 de febrero de 2023, en las Oficinas del Ayuntamiento de El Carpio de Tajo. 

QUINTO.-  Contra este acto resolutorio procede recurso potestativo de reposición ante el 

mismo órgano que lo ha dictado en el plazo de un mes o, directamente, recurso contencioso-

administrativo ante el Juzgado de lo contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, 

computándose tales plazos a partir del día siguiente al de la notificación o publicación procedentes, sin 

perjuicio de que los interesados puedan ejercitar cualquier otro que estimen oportuno. En el caso de 

haber interpuesto recurso de reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-administrativo 

hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso 

interpuesto. En El Carpio de Tajo, a 16 de febrero de 2023. Firmado.- El Alcalde, Isidoro Gallardo 

Esteban, ante La Secretaria, Luisa María Mayo García.” 

El Carpio de Tajo, a 16 de febrero de 2023. 

El Alcalde, Fdo.: Isidoro Gallardo Esteban 

 

 

http://www.elcarpiodetajo.es/
mailto:carpio@munitoledo.es

